PAGE
3

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 09.11.2016

                                                  № 319
станица  Новорождественская
О мониторинге восприятия уровня коррупции в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с планом противодействия коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденным распоряжением администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 11-р «О  создании совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления в  Новорождественском сельском поселении Тихорецкого района»    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (приложение № 1).

2. Утвердить методику мониторинга восприятия уровня коррупции в администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района  (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

    П.А.Шитухин